
SVV, vykdantis krovinių vežimo sausumos keliais veiklą, turintis galiojančią paskolos sutartį, skirtą krovinių vežimo transporto 
priemonėms įsigyti, kuris nuo 2020 kovo 16 d. iki 2020 gruodžio 31 d. pasirašė su finansų įstaiga susitarimą dėl paskolos mokėjimų 
atidėjimo pagal:
•	 investicinės paskolos sutartį
•	 finansinės nuomos (lizingo) sutartį;

Veiklos nuomos sutarties palūkanos nekompensuojamos. Daugiau informacijos čia. 

Sąlygos, kurias 
SVV subjektas 
turi atitikti

INVEGA kompensavimo sąlygos 
ir  reikalavimai paskoloms,  
kurios gali būti kompensuojamos

KokiĄ 
kompensaciją 
galima gauti 

Eiga

SVV subjektas nėra bankru-
tuojantis, restruktūrizuoja-
mas ar likviduojamas

2019 m. gruodžio 31 d. nebu-
vo sunkumus patiriantis

Paskolos mokėjimo atidėjimo 
laikotarpiu palūkanos nebuvo 
padidintos

Už vieną paskolos sutartį 
SVV gali kreiptis ne daugiau 
kaip du kartus

100 proc. paskolos mokė-
jimo atidėjimo laikotarpiu 
sumokėtų palūkanų, bet ne 
daugiau kaip 7 proc. metinių 
palūkanų.

Maksimalus laikotarpis, už kurį gali 
būti taikoma 100 proc. palūkanų 
kompensacija, negali būti ilgesnis nei 
6 mėn. paskolos mokėjimo atidėjimo 
laikotarpiu

Maksimalus kompensavimo taikymo terminas – 
2020 m. gruodžio 31 d. Kompensacija teikiama 
kaip valstybės pagalba ir gali būti sumuoja-
ma su kita nereikšminga (de minimis) pagalba 
800 000 Eur ribose.

Norint pasinaudoti priemone reikia pateikti paraišką „Invegai“. Paskolos sutartis turi būti sudaryta su finansų įstaiga, kuri yra pasira-
šiusi bendradarbiavimo sutartį su „Invega“ (finansinių įstaigų sąrašas). Paraiška vertinama ne ilgiau kaip 30 darbo dienų po tinkamai 
pateiktų dokumentų. Po teigiamo sprendimo priėmimo palūkanų kompensacija išmokama kas mėnesį. Informaciją apie priimtą sprendi-
mą galite rasti prisijungę prie elektroninės paraiškų teikimo sistemos skiltyje „Sutartis / Sprendimai“.

Kas gali kreiptis? 

https://invega.lt/lt/palukanu-kompensavimas/salygos/
https://invega.lt/lt/palukanu-kompensavimas/dokumentu-formos/
https://invega.lt/lt/duk/dalinis-palukanu-kompensavimas/finansu-istaigu-sarasas/

